總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：營繕組

承辦人員：莊庭禎副總務長

聯絡電話：06-2664911 分機 1325.1332

電子信箱：lucky69221@mail.cnu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國 111年 12月 23日

發文字號：嘉南總字第 111000213號

主旨：本校校區及宿舍區將於 112年 1月 19日停電，特此通知。

說明：

一、  台灣電力公司規定每年定期高低壓電氣設備檢驗、維

護停電檢查及電氣室設備損壞更換工程，學校於 1 月

19(星期四)全校(含宿舍區)停電檢查及電氣室設備

損壞更換工程。

二、  停電時間如下：

(一) 停電時間：112 年 1 月 19 日，上午 8 時 0 分至下

         午 5 時 0 分。

     (二)停電大樓：校區及宿舍區全部大樓。

正本：全校各單位

副本：總務處營繕組